
 

 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

 СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ 

УПРАВА ЗА СНАБДЕВАЊЕ 

ДИРЕКЦИЈА ЗА НАБАВКУ И ПРОДАЈУ 

  

                       ___. број  190- 12                      

                      16.09.2013. године 

                             Б е о г р а д 

 
 

ЗАПИСНИК О ОТВАРАЊУ ПОНУДА 

за јавну набавку број 71/2013- Уље за ложење, средње С за коју се спроводи отворени 

поступак 

по јавном позиву објављеном на Порталу јавних набавки дана 05.08.2013. године 

Наручиоца Дирекције за набавку и продају, Управе за снабдевање СМР МО. 
 

 

1. Поступак отварања понуда спроведен је у просторијама Дирекције за набавку и 

продају, Управе за снабдевање СМР МО, улица Немањина 15 11000 Београд, дана  

16.09.2013. године са почетком у 11,00 часова. 
 

2. Јавна набавка бр. 71/2013- Уље за ложење, средње С процењене вредности 

208.285.000,00 динара без ПДВ-а 
 

3. Отварање понуда је спровела Комисија у саставу: 
 

- ВС Игор Михајлов, мастер екон. - члан  

- ВС Марија Хорват, дипл. екон. - члан  

- ВС Бранко Мићовић, дипл. правник- члан   

- ппук. Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО- члан. 
  

4. Констатује се да су отварању понуда присуствовали доле наведени представници 

понуђача који су поднели пуномоћја: 
 

 

Ред.

бр. 

Понуђач Име и презиме 

представника 

Број пуномоћја и 

датум 

1. ''НИС'' а.д. Нови Сад Биљана Петровић 021149-4 од 13.09.2013.  

2.    
3.    
4.    
5.    
6.    

 

 

5. Koнстатује се да су отварању понуда присуствовали исто тако: 
 

Ред. 

бр. Имена и презимена других присутних лица 

1.  
2.  
3.  
4.  

 



 

 

6. Благовремено, тј. до 11,00 сати дана 16.09.2013. године пристигле су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу: 
 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив понуђача 

Датум 

пријема 
Час 

190-11 ''НИС'' а.д. Нови Сад 16.09.2013. 08:55h 
    
    
    
    
    
    
    
    

 

7. Неблаговремене понуде: 
 

Број под којим је 

понуда заведена 
Назив понуђача 

Датум 

пријема 
Час 

    
    
    
    

 

 

8. Називи понуђача, цене из понуде, вредност понуде и евентуални други подаци о 

понуди наведени су у Прилогу Записника о отварању понуда. 

 

9. Код наведених поднетих понуда уочени су следећи недостаци које наводимо: 

 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 

10. Евентуалне примедбе представника понуђача које се односе на поступак отварања 
понуда: 

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

 

 



11. Потписи председника и чланова Комисије: 

 

� ВС Игор Михајлов, мастер екон.- члан ____________________________________  

� ВС Марија Хорват, дипл. екон.- члан ______________________________________ 

� ВС Бранко Мићовић, дипл. правник- члан ___________________________________  

� ппук. Зоран Илић, представник УОЛ СМР МО- члан __________________________ 

 

12. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

1. ______________________________________________________ 

2. ______________________________________________________ 

3. ______________________________________________________ 

4. ______________________________________________________ 

5.  ______________________________________________________ 

6.  ______________________________________________________ 

7. ______________________________________________________ 

8. _______________________________________________________ 

9. _______________________________________________________ 
 

 

 

 

13. Поступак отварања завршен је у 11:15 сати,  16.09.2013. године. 
 

Записник водила: ВС Данијела Николић. 
 

 

Копију Записника наручилац ће доставити понуђачима у року од 3 (три) дана од дана 

окончања поступка отварања понуда: 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

___________________________ 

 

Датум и место: 

 

У Београду, дана 16.09.2013. године. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОГ:  

 

 
                                 

    Понуђач (назив и седиште): ''НИС'' а.д. Нови Сад_________________________________ 
  

 

    Произвођач:  ''НИС'' а.д. Нови Сад______________________________________________    
              
 

    Број понуде и датум:  PR0610000/12-00/021149 од 13.09.2013. године_________________ 

 

 

Врста производа 
Јед. 

мере 
Количина 

Цена по 

једин. 

мере без 

ПДВ 

Укупно 

динара 

Уље за ложење, средње С 
тона 3.787 56.744,70 214.892.178,90 

ВРЕДНОСТ ПДВ-А и проценат ПДВ-а 

 

      42.978.435,78 (20 %) 

 

УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ОМ  
257.870.614.68 

 

 

 

    Рок плаћања је 30 дана од дана испоруке добара. 
 

    Понуда важи 60 дана од дана отварања понуда. 

 

    Гаранција важи 3 месеца од дана квалитативног пријема. 
 

    Остали подаци:   

    Уверење Привредне коморе Србије. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


